
*** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
*; 2 Evropský fond pro regionální rozvoj SJ PRO MÍSTNÍ
* „ * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

ZADAVATEL: základní škola, Rokycany, Čechova 40
SÍDLO: Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
IČO: 48380261
ZASTOUPENÝ: MUDr. Ivanou Faitovou, ředitelkou školy

NÁZEV VEŘEJNÉmám
„DODÁVKA VYBAVENÍA ZAŘÍZENÍ PRACOVIŠTĚ ŠKOLNÍCH DÍLEN�

VYHLÁŠENÉ DNE 22.05.2020 v UZAVŘENÉ výzvě
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, která byla zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
v souladu s š 31 tohoto zákona a která se řídí pravidly Integrovaného regionálního operačního programu (lROP), který je spolufinancován
Evropskou unií (Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 v platném znění v době zadání veřejné
zakázky, verze 1.13, účinné od 15.10.2019). S ohledem na dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadáváníveřejných zakázek-SRPK-
2/2016/PRAV-002-Q�,se jedná o zakázku zařazenou do II. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 500 000 Kč bez DPH aje rovna nebo
nižší částce 1 000 000 Kč bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení s oslovením minimálně tři dodavatelů.

Projekt: Modernizace tréninkových pracovišť na Základníškole, Rokycany, Čechova 40
Registrační číslo: (106.2.67/0.0/0.0/18_108/0010676

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení dílenského nábytku a interaktivní
sestavy do dvou tréninkových pracovišť školních dílen a související přípravny na
Základní škole Rokycany, Čechova 40, a to včetně veškerých montážních a
instalačních prací souvisejících s ukotvením dodávaného vybavení. Účelem dodávky
je modernizace prostor a vybavení zmiňovaných dvou pracovišť dílen a související1
 POHSPŘEDMĚTUVZ.
přípravny. Dodávka vybavení bude odpovídat technickým specifikacím,
požadovaných zadavatelem, uvedených v textu zadávací dokumentace a jejích
přílohách (konkrétně příloha č.2 zadávací dokumentace).
Jedná se o zakázku malého rozsahu.
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části.

wgzm PODÁNÍ
do 04. 06. 2020, 12:00 hodin

3. SEZNAM oonučenv
cu NABÍDEK:

Zadavatel zaslal dne 22. 05. 2020 Výzvu k podání nabídky elektronicky prostřednictvím kontaktního e-mailu
celkem třem dodavatelům prokazatelně působící na trhu v poptávaném předmětu plnění veřejné zakázky.

1. Mikulov, Na Jámě 1485/82, PSČ 69201, IČ:
49960822 hod.

Čislo Dodavatel, sídlo, IČO Doba doručení Poznámka/č.
(den, čas) jednací

KOVO
 W
Obn
 druzswo
 03.06.2020, 10:57 ZSCech40/221/20
Listinná nabídka

SKOLATO s.r.o., Kundratka 1944/17
180 00 Praha 8, IČ: 05459818

03.06.2020, 11:40
hod.

ZSCech40/222/20
Listinná nabídka



. . . EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO: *. Evropskýfondprorogionálnlrozvoj PRO MÍSTNÍ
*. , : imgmny
 mani operační program ROZVOJ CR

4. HODNOCENÍ:

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč

včetně DPH (váha 100�). Zadavatel hodnotil nabídkyjejich porovnáním.

Výsledek hodnocení nabídek

Číslo Uchazeč
nabídky

Sídlo, IČO Nabídková cena Pořadí
v Kč včetně DPH

2 SKOLATO s.r.o. Kundratka 1944/17 936 128,60 K
 .180 00 Praha 8, IČ: 05459818
c 1

KOVO, výrobní
1 družstvo

Mikulov, Na Jámě 1485/82, PSČ 69201,
IČ: 49960822 939 569,84 Kc 2.

s. Roznoouurí
o vÝaEnu:

Zadavatel rozhodl dne 09.06. 2020 o výběru nejvýhodnější nabídky, když na základě
doporučení hodnotící komise přidělil veřejnou zakázku uchazeči: SKOLATO s.r.o.,
Kundratka 1944/17, 180 00 Praha 8, IČ: 05459818, který předložil nejnižší
nabídkovou cenu ve výši: 936 128,60 Kč včetně DPH a jehož nabídka vyhověla všem
požadavkům zadávacích podmínek včetně prokázání kvalifikace.

6. OSTATNÍINFORMACE:

Kontrolu nabídek uchazečů provedla zadavatelem jmenovaná 3 členná hodnotící
komise.
Záznam o výběrovém řízení a Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky.
Zadavatel provedl monitoring trhu a zjistil, že vejvýhodnější nabídka není cenově
nadhodnocená a odpovídá podmínkám a cenám na trhu v místě a čase obvyklým.

PŘÍLOHY Protokol o jednání

V Rokycanechdne 09.06.2020

Za zadavatele: MUDr. Ivana Faitová, ředitelka školy
jméno, příjmení, funkce, podpis

Vypracovala:Mgr. Alena Nekulová



*t i ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
= * Evropský fond pro regionální rozvoj GJ PRO MÍSTNÍ
. „ „* imeem—rv regionálníWl Program ROZVOJ CR

Příloha Záznamu o výběrovém řízení- Protokol o otevíránínabídek, posouzení a hodnocení
nabídek

ZADAVATEL: Základní škola, Rokycany, Čechova 40
símo: Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
IČO: 48380261
ZASTOUPENÝ: MUDr. Ivanou Faitovou, ředitelkou školy

Mzevwiemémnkv
„DODÁVKA VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ PRACOVIŠTĚ škomícn DÍLEN“

VYHLÁŠENÉ DNE 22.05.2020 V UZAVŘENÉ vv
zvĚ

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, která byla zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v souladu s š 31 tohoto zákona a která se řídí pravidly Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), který je
spolufinancován Evropskou unií (Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-
2020 v platném znění V době zadání veřejné zakázky, verze 1.13, účinné od 15.10.2019).
S ohledem na dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných zakázek-SRPK-2/2016/PRAV-002—Q�, se jedná o
zakázku zařazenou do II. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 500 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší částce 1 000 000 Kč
bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení s oslovením minimálně tři dodavatelů.

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázkymalého rozsahu na základě průzkumu trhu a informaci o aktuálních
cenách obdobných plnění.

Projekt: Modemiuce tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokymny,Čechova40
Registrační číslo: C1062.67/0.0Í0.0/18_108/w10676

1.oswveulDOMVMlELÉ:

Zadavatel zaslal dne 22. 05. 2020 Výzvu k podání nabídky elektronicky prostřednictvím e-mailu následujícím
dodavatelům:

Dodavatel Sídlo, IČO: Kontaktní e-mail
DlSTR služba škole Mikulov, Na Jámě 1485/82, distr2 tiscali cz_ Q .
Mgr. František Vlasák PSČ 69201, IČ: 49960822

KOVO
 vyrobni druzstvo Veverská Bítýška, Na Bílém potoce Krcaleovovda
294, PSČ 664 71, IČ: 00030325
Kundratka 1944/17 . .

. . . . © .SKOLATO s r o 180 00 Praha 8, IČ: 05459818 Simona sadllkova skolato cz

Veřejná zakázka byla zadávána V uzavřené výzvě.

:. LHůTAm . -

Muammar: do 04. 06. 2020, do 12.00 hodln



p*t .�. . . EVROPSKÁ „„.5 MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj � PRO MÍSTNÍ

* . „* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ CR

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 2 listinné nabídky. obě dvě doručené nabídky byly
řádně uzavřeny a označeny.

“s“ Uchazeč Datum a čas podání nabídky Forma nabídky
(listinná)

1. KOVO, výrobní družstvo,
Mikulov, Na Jámě 1485/82, PSČ 69201, rč: 03.06.2020, 10:57 hod. Ěššcnháťíšfšgo
49960822

2� SKOLATO s.r.o., Kundratka 1944/17 ZSCech40/222/2003.06.2020, 11:40 hod.180 00 Praha 8, IČ: 05459818 Listinná nabídka

4. POPISveňeme ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení dílenského nábytku a interaktivní sestavy do dvou tréninkových
pracovišť školních dílen a související přípravny na Základní škole Rokycany, Čechova 40, a to včetně veškerých
montážních a instalačních prací souvisejících s ukotvením dodávaného vybavení. Účelem dodávky je modernizace
prostor a vybavení zmiňovaných dvou pracovišť dílen a související přípravny.

Dodávka vybavení bude odpovídat technickým specifikacím,požadovaných zadavatelem, uvedených v textu zadávací
dokumentace a jejích přílohách (konkrétně příloha č.2 zadávací dokumentace).

s. Hoonorrreuš
Zadavatel ustanovil dne 01.06. 2020 hodnotící komisí ve složení:

Člen hodnotící komise
(jméno, příjmení)
Mgr. Danuše Hůsková

Eva Bartošová

Mgr. Alena Nekulová

Posouzení a hodnocení předložených nabídek provedla hodnotící komise ve složení:
Člen hodnotící komise Pracovní zařazení
(jméno, příjmení)
Mgr. Danuše Hůsková zástupce ředitele školy, pedagog, Základní škola, Rokycany, Čechova 40
Eva Bartošová Ekonomka,Základní škola, Rokycany, Čechova 40
Mgr. Alena Nekulová Pedagog (technické předměty, ICT)

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení sidentifíkací obdržených nabídek a
následně podepsali čestné prohlášení o střetu zájmů. Na základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu:
Mgr. Alenu Nekulovou.



* * * EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO


 Evropskýfond pro regionálnlmzvoj a PRO MÍSTNÍ
* . * Integrovaný regionálm operační program ROZVOJ ČR

:o*: 
t

s. monúšml PŘÍTOMNÝCH osou o NEEXISTENCI snít—ru ZÁJMÚ A MLČENUVOSTI:

Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech,
které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek.

Člen hodnotící komise Podpis
(jméno, příjmení) / ,
Mgr. Danuše Hůsková � č/// /“Eva Bartošová l am
Mgr.A|ena Nekulová �/ z

7. JEDNÁNÍ

Místo konání hodnotící komise: Základní škola, Rokycany, Čechova 40, 337 01 Rokycany, ředitelna

Datum konání hodnotící komise: 04.06.2020
Zahájení zasedání: 12:05 hod.
Ukončení zasedání: 13:25 hod.

Datum konání hodnotící komise: 08. 06. 2020
Zahájení zasedání: 11:00 hod.
Ukončení zasedání: 12:15 hod.

Průběh iednání hodnotící komise:

Hodnotící komise otevřela nabídky ve 12:15 a sestavila pořadí na základě porovnání v souladu se stanoveným
hodnotícím kritériem. Pro výběr nejvhodnější nabídky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, a to
nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH (váha 100 �). V rámci hodnotícího kritéria komise porovnala celkové ceny

Seznam nabídek k hodnocení:

�MM a“ Uchazeči účastník Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč
číslo nabídky ..včetne DPH

SKOLATO s.r.o. Kundratka 1944/17 ,. 2. 936 128,60 K1
180 00 Praha 8, IČ: 05459818 c

KOVO výrobní družstvo Mikulov, Na Jámě 1485/82, :. 1. 
 939 569,84 K2
PSČ 69201, IČ: 49960822 c

Následně Komise posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení (tj. úplnost nabídky a splnění všech
požadavků stanovených zadávací dokumentací včetně příslušného oprávnění a kvalifikace poskytovat plnění
požadované v rámci dané veřejné zakázky) u uchazeče prvního v pořadí:

SKOLATO s.r.o., se sídlem Kundratka 1944/17 180 00 Praha 8, IČ: 05459818

_3.



_.. .. ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

: : Evropskýfond proregionálnlrozvoj “ PRO MÍSTNÍ
* , * Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

s. VÝSLEDEK Posouzení NABÍDKY

Nabídka č. 2 (listinná) Pořadí číslo: 1

UCHAZEČ:
SKOLATO s.r.o., se sídlem Kundratka 1944/17 180 00 Praha 8, IČ: 05459818

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce _
ANO

Kvaliňkaoeprokázána ANO

Technické podmínky a další požadavky zadavatele splněny ANO- 1 x s výzvou Zadavatele k doplnění nabídky
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadávací
dokumentací, včetně podepsaného návrhu smlouvy o dílo

ANO

Nabídka vyhovuie požadavkům zadavatele, platným právním AN0předpisůma není nepřijatelná
Nabídkovou oenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně ANOnízká

Nabídková cena

773 660,-- Kč bez DPH 936 128,60,--Kč včetně DPH

Nabídka uchazeče odpovídá všem požadavkům zadavatele.

Výzva č.1 k doplnění nabídky:

Termín Vyhodnocení. zda

pro
Datum, čes bylo provedeno

Požadavek na doplnění/objasněnínabídky doplnění/
 ::::Ěšzíého :?:;Ž-xěkšíeré vedlo

objasněn: . ,
nabídky identifikovanych

nedostatku
„Zadavatel Základní škola, Rokycany, Čechova 40, se sídlem Čechova 40, do 05.06.2020, 11:54 VYHOVUJÍCÍCÍ

Nové Město, 337 01 Rokycany, jehož jménem jedná ředitelka školy 09.06.202 hod., doručeno
MUDr. Ivana Faitová, vyzývá účastníka SKOLATO s.r.o. sídlem Kundratka 0, do 8:00 elektronicky, Zadavatel na základě
1944/17, 180 00 Praha 8, IČ: 05459818 k doplnění následujících informací hod. emailem na: doporučení hodnotící
předložené nabidky (ze dne 03.06.2020, 11:40 hod.) ivana.faitova©sk komise akceptoval

olapraktickam předložené písemné
|. Doplnění informací k příloze č. 2 „Technická specifikace“: objasnění nabídky
Položka č. 5, č.6 a č.13 přílohy „Otočná dílenská židle ke stolu, bez k uvedeným
poiezdu�. Uveďte konkrétní obchodní název/typ nabízené židle, nedostatkům.
1 uvedeného popisu nelze ověřit splnění technických požadavků, které pro Komise se sešla dne
tuto položku deklarujete. 08.06.2020 v 11:00
Položka č. 8 přílohy „Plastová stěna s držáky a boxy na nářadí“ hodin.
Uvedte konkrétní obchodní název/typ nabízeného plnění — plastové stěny,
1 uvedeného popisu nelze ověřit splnění technických požadavků, které pro
tuto položku deklarujete.
Položka č.16 přílohy „Box do policového regálu, objem 30 litrů“
Uveďte konkrétní obchodní název/typ nabízeného plnění — box do
policového regálu, : uvedeného popisu nelze ověřit splnění technických
požadavků, které pro tuto položku deklarujete.“

Výzva byla uchazeči odeslánaelektronicky dne 04.06.2020, 15:31 hodin ze
strany Zadavatele.

.4_



.,. *
*t * ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Ewopskýlond pro regionální rozvoj GJ PRO MÍSTNÍ...� nntegrmý regionálnfoperačn
pmg-am ROZVOJ ČR

9. SEZNAM VYŘAZENÝCl-l NABÍDEK

Nerelevantní, žádná z doručených nabídek nebyla vyloučena.
10. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM a 11. VÝSLEDEK HODNOCENÍNABÍDEK

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny vKč
včetně DPH. Vybrána byla nabídka 5 nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH.

Výsledek hodnocení nabídek:
Číslo Uchazeč Sídlo, IČO Nabídková cena Pořadí
nabídky v Kč včetně DPH

Kundratka 1944/17
180 00 Praha 8, IČ: 05459818

2 SKOLATO s.r.o. 936 128,60 Kč 1.

1 KOVO, výrobní Mikulov, Na Jámě 1485/82, PSČ 69201, IČ: 939 569,84 Kč z.druzstva 49960822

12. ZÁVĚREČNÉDOPORUČENÍ
HodnotícíKomise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral uchazeče: SKOLATO s.r.o., Kundratka 1944/17, 180
00 Praha 8, IČ: 05459818, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena
jako nejvýhodnější.

13. DALŠÍ INFORMACE
Komise dne 04. 06. 2020 přerušila jednání za účelem vyzvání uchazeče: SKOLATO s.r.o., Kundratka 1944/17, 180 00
Praha 8, IČ: 05459818, k doplnění nabídkyVýzva č_1. Jednání ukončila ve 13:25 hodin.
Dalšíjednání komise se uskutečnilo po obdržení doplnění nabídkydle pokynuvýzvy č.1 ze strany společnosti SKOLATO
s.r.o., Kundratka 1944/17, 180 00 Praha 8, IČ: 05459818, 3 to 08.06.2020 v 11:00 hodin, kdy hodnotící komise
posoudila obdržené doplnění informací Výzvy č.1. Jednání ukončila ve 12:15 hodin.
V Rokycanech dne 08. 062020

„ 7.. .. ..,. ..
A

Jméno, přůmenl
*

Organizace, funku Datum podpisu

_ 
 zástupce ředitele školy,
Mgr. Danuše Huskova pedagog, Základní škola, 08.06.2020

Rokycany, Čechova 40
Eva Bartošová Ekonomka,Základní škola, 1/

_
Rokycany, Čechova 40 08062020 Ž“m

Mgr. Alena Nekulová Pedagog (technické
předměty, ICT)

08.06.2020 „�

Vypracovala: Mgr. Alena Nekulová



[
t * ** EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
v; Evropokýlondprolagionálnlrozvoj GJ PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČRa ., ** Integrovaný regionální operační program

ZADAVATEL: Základní škola, Rokycany, Čechova 40
SÍDLO: Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
IČO: 48380261
ZASTOUPENÝ: MUDr. Ivanou Faitovou, ředitelkou školy

nÁzevveňemť ZAKÁZKY
„oooÁva VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ PRACOVIŠTĚ ŠKOLNÍCH DÍLEN�

VYHLÁŠENÉDNE 22.05.2020 v UZAVŘENÉ výzvě
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, která byla zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
v souladu s š 31 tohoto zákona a která se řídí pravidly Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), kterýje spolufinancován
Evropskou unií (Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 v platném znění v době zadání veřejné
zakázky, verze 1.13, účinné od 15.10.2019). S ohledem na dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadáváníveřejných zakázek-SRPK-
2/2016/PRAV—002-Q�, se jedná o zakázku zařazenou do Il. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 500 000 Kč bez DPH a je rovna nebo
nižší částce 1 000 000 Kč bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení : oslovením minimálně tři dodavatelů.
Projekt; Modernizace tréninkových pracovišť na Základníškole, Rokycany, Čechova 40

__R_egistmčnl číslo: CZ.06.2.67/0a0/0.0/18 108/0310676

Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru nejvhodnější nabidky uchazeče

SKOLATO s.r.o., Kundratka 1944/17, 180 00 Praha 8, IČ: 05459818

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele.
Nabídková cena vybraného dodavatele činí bez DPH 773 660,-- Kč (936 128,60 Kč vč. DPH).

ooůvoončNí:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. Uvedený uchazeč
předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o
tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.

VÉ
Iedek hodnocení nabídek
Číslo Uchazeč Sídlo, IČO Nabídková cena Pořad�
nabídky v Kč včetně DPH

sxoun
o s.r.o, Kundratka 1944/17 .2 .180 00 Praha 8, IČ: 05459818 936 128
60 KC 1

KOVO
VÝ
Obní Mikulov Na Jámě 1485/82 PSČ 692011 v I l �druzstvo IČ: 49960822 939 569,84 Kč 2.

Poučení:
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné, jelikož se jedná o zadávací řízení mimo
působnost zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

V Rokycanech dne 09.06.2020

Za zadavatele: MUDr. Ivana Faitová, ředitelka školy
jméno, příjmení, funkce, podpis


